DANESUS GENOARDUS. Ab archiepiscopo Bonifatio accipit in locationem decimam Bavali, 466.

DANISIUS OGLERIUS. Recordatus, 54, 393, 401. Testis, 87, 88, 116, 117, 118, 119, 124, 131, 138, 140, 152, 155, 298, 299, 310, 315, 316, 318, 319, 320, 326, 327, 329, 332, 333, 342, 350, 353, 358, 363, 366, 367, 383, 393, 404. Gastaldus Curiae, 117. Eius libellus, 195.

✓ DANIUS. Vendidit terram Archiepiscopo, 139.

DAPIFER ARCHIEPISCOPI, 95.

DATURUS JOHANNES. Guaitator, 42.

DECANUS GIRARDUS. Testis, 359.

DECANUS MAINFREDUS, 468.

DEFENSORES SACROSANCTAE ECCLESIAE JANUENSIS, 157, 161, 162, 163, 165, 166, 167, 169, 173, 177,

179, 180, 187, 190, 195, 195, 198, 199, 201, 202, 204, 207, 208, 211, 212, 214, 218, 220, 223, 226, 227, 229, 233, 234, 236, 238, 240, 241, 243, 244, 245, 247, 248, 250, 255, 256, 257, 260, 261, 267, 270, 271, 274, 276, 290, 295, 298, 305, 307, 314, 315, 316, 318, 320, 322, 329, 331, 332, 334, 336, 337, 338, 342, 343, 353, 387, 420, 421.

DEMOCULTA. *Vide* DOMOCULTA.

DEMOSTENES Praefectus Palatii Imperialis Constantinop., 370.

DENAE RUBALDUS. Tenebat decimam in Verzili, Fontana bona et Moconisi, 19.

DERCOGNA (DE) BONUS SEGNOR. Conditionatus Archiepiscopi, 53,

DERCOGNA (DE) MALA LINGUA, 154.

DESELEGA (DE) ALBERTUS, 266.

DESELEGA (DE) MARTINUS, 266.

DESELEGA (DE) RODULPHUS. Testis, 387.

DESTETADU GUIGENZONUS. Testis, 521.

DOCTOR GANDULPHUS. Vide ORTONADUS GANDULPHUS.

DODA, 315.

DODO. Ab archiepiscopo Syro accipit in locationem octavam partem decimae Bembegiae, 522.

DODO, 417.

DODO extimator, 418.

DODO, 452.

DODUS. Ab episcopo Oberto accipit locationem cuiusdam mansi, medietatem capellae S. Laurentii Levallii et quamplures servos et ancillas, 529.

DOMINI CUIUSDAM MOLENDINI DE MURUALLO. Arbitri inter ipsos dominos et Hugonem Archiepiscopum, dicti molendini caduitam aquae statuunt, 562.

DOMINICONUS, 171.

DOMINICUS. Conditionatus Archiepiscopi, 55.

DOMINICUS, 155.

DOMINICUS, 165.

DOMINICUS. Ab Oberto episcopo accipit in locationem res Ecclesiae Januen., 169.

DOMINICUS. A Conrado episcopo accipit in locationem res Ecclesiae Januen., 180.

DOMINICUS, 255.

DOMINICUS, 284.

DOMINICUS, servus ecclesiae S. Mariae plebis Bargalii. Ab Johanne episcopo locatus, 288.

DOMINICUS. Terra eius, 414, 415.

DOMINICUS presbyter, qui et Lanfrancus, sive Lanfredus, 429, 453.

DOMINICUS, 255.

DOMO, 265.

DOMOCULTA (DE) ANDREAS, qui et Maurus. Famulus Episcopatus, 66. Item filii eius, 158, 365. Descendentes ipsius, 154, 218. Ab Johanne episcopo accipit locationem terrae Ecclesiae Januen., 218. Item ab Oberto episcopo, 220.

DOMOCULTA (DE) BONUS INFANS. Terrae ipsius Archiepiscopo laudatae, 66, 77.

DOMOCULTA (DE) BONUS JOHANNES, 154. Juravit fidelitatem Archiepiscopo, 566.

DOMOCULTA (DE) OBERTUS. Consul Januae, 302.

DONATUS, 299.

DONATUS presbyter, 154.

DONATUS filius Prendentis Panem, 405.

DONDEDEUS DE OGLERIO GUIDONIS, 107. Testis, *ibi*.

DONNINUS, 452.

DONNOLA, uxor q. Pagani. Ab archiepiscopo Syro accipit locationem mansi et molendini de Cerro, 532.

DONNOLA (DE) PETRUS. Syrus archiepiscopus remittit ipsi Petro medietatem cuiusdam census, 457.

DONUSDEI, filius q. Iterii, 50. Testis, 115, 277.

DRUDA DE MERLONE GUARACO, 110, 113.

DRUDA uxor Lamberti Porci. Ambo vendunt partem duorum molendinorum Archiepiscopo, 102. Et quamdam terram, 547. Recordata, 263, 264.

DURANDUS magister. Ab hominibus Vezani et Nasci comprehensus, 455.

DURBECO (DE) NIGER. Testis, 269, 392.

DURBECUS GALAFIUS. Testis, 381, 382.

DURDUGIUS PETRUS. Ab Archiepiscopo Syro accipit locationem terrae Ecclesiae Januen., 393.

E

EBERGA, 222.

EBRIACUS WILIELMUS. Testis, 468.

ECCLESIA (DE) VENERANDUS. Operarius Nervii, 55.

ELDEPRANDUS, servus Ecclesiae Januen. A Landulpho episcopo locatus, 291.

ELDEPRANDUS. Filii eius accipiunt in locationem res Ecclesiae Januen., 205.

EMBACUS. Ab archiepiscopo Bonifatio accipit in locationem decimam maris Seiestri et plebis Lavaniae usque ad Portum Veneris, 463.

EMBRIACUS. Cobsul Januae, 269.

EMBRONUS, 71.

EMBRONUS MARTINUS, 406. Eius progenies, *ibi*.

EMCHILESE (DE) RUSTICA. Filius et nepos ipsius Rusticae vendiderunt decimam Archiepiscopo, 158.

ENGANNA DEO GUILIELMUS. Conditionatus Archiepiscopi, 52.

ERENENFRIT filius q. Andreae. Estimator, 415, 416.

ERIBERTUS, Libellaria eius, 168, 170, 256. Accipit in locationem res Ecclesiae Januensis a Landulpho episcopo, 170, 256. Item ab Johanne episcopo, 258. Eius progenies, 406.

ERIBERTUS filius Bonae Noctis. Operarius Nervii, 51. Recordatus, 153.

ERIBERTUS filius q. Thomae qui et Berizonis. Ab Johanne episcopo accipit in locationem res Ecclesiae Januen., 287.

ERIPANDUS, 265.

ERIZA filia Altrudi, ancilla Ecclesiae Januen. A Landulpho episcopo locata, 291.

ERMELINA. Terra ipsius laudata Archiepiscopo, 94.

ERMELINA filia Carli, 137.

ERMEZA ancilla Eccl. Jan. A Landulpho episcopo locata, 291.

EUGENIUS PAPA III. Bona Eccl.
Jan. confirmat, 454.
EULDEPRANDUS PHILIPPUS. Testis,
525.
EVARDUS, 419.

EVERARDUS, 416, 418.
EXECUTOR CONSULUM JANUAE, 86.
EXERCITIALES, 161.
EXERCITIALES ECCLESIAE JANUEN.,
161, 162.

F

FABIANUS. *Vide* FONTANEGLI (DE)
FABIANUS.
FABIANUS frater Ansaldi de Blanco.
Testis, 525.
FABRICA (DE) ALINERIUS, 82.
FABRICA (DE) BONUS INFANS. Operarius Nervii, 52. Recordatus, 82, 154.
FABRICA (DE) BONUS JOHANNES presbyter, 266.
FABRICA (DE) IZENO. Operarius Nervii, 55.
FABRICA (DE) MARINUS. Operarius Nervii, 52, 55. Famulus S. Syri, 69. Recordatus, 155.
FACIOLUS. Operarius Nervii, 52. Recordatus, 154.
FACIOLUS filius q. Johannis. Ab archiepiscopo Syro accipit in locationem castanetum Ecclesiae Januensis, 315.
FACIUS. Conditionatus Archiepiscopi, 49.

FALAVELLO, 152.
FALESIANUS PETRUS, 125.
FALEXAN GANDULPHUS. Testis, 124.
FALEXANUS, 126.
FALLA MONACHA OBERTUS. *Vide* FUTI MONACHA.
FALLA MONACHA ORCOITA. Renunciat Hugoni archiepiscopo iura, quae habet super terram S. Olaxi, et molendinum novum Muroalli supra ni, 328.
FAMILII COMITATUS, 315.
FAMILII ECCLESIAE, *ibi*.
FAMULAE S. SYRI (*Ecclesiae Januensis*), 315.
FAMULI ARCHIEPISCOPI JANUENSIS, 95, 138. Fidelitatem iurant dicto Archiepiscopo, 151, 401, 467. Eorum nomina, 402, 405.
FAMULI DOMNICATI S. SYRI (*Eccl. Jan.*) 249, 368.
FAMULI ECCLESIAE JANUENSIS. Eorum usus, 63. Ab Johanne episcopo

ecclesiae SS. Victoris et Sabinae concessi, 452. Libellaria eorum, 459.

FAMULI S. SYRI (*Eccl. Jan.*), 69, 146, 167, 170, 172, 173, 175, 177, 187, 199, 201, 202, 204, 207, 211, 214, 222, 223, 226, 235, 241, 243, 245, 247, 248; 252, 256, 257, 258, 274, 275, 281, 282. 315, 331, 400.

FAMULI ECCLESIAE S. DAMIANI DE STRUPA, 179, 182, 184.

FAXA PLANA (DE) AGUXINUS. Terra filiorum eius Archiepiscopo laudata, 94.

FELEITO (DE) DOMINICUS, 82.

FELETO (DE) ANDREAS. Accipit in locationem tertiam partem oblationum ecclesiae S. Georgii plebis Bavali, 400.

FERRACUTUS. Conditionatus Archiepiscopi, 35. Recordatus, 470.

FERRARIUS. Testis, 394.

FERRARIUS ANDREAS. Libellaria ipsius, 177, 184

FERRARIUS ANSALDUS. Testis, 334.

FERRARIUS BONIZO, 265.

FERRARIUS JOHANNES. Pars ipsius in pastenis montis Tazoli Archiepiscopo laudata, 84. Vendidit terram eidem, 136.

FERRARIUS OBERTUS. Terram et castanetum ipsius in montibus Tazoli Consules Archiepiscopo laudant, 85.

FERRATELLA FULGO, 71.

FICARETO (DE) LANFRANCUS. Testis, 315.

FICARIO (DE) ODO, 151.

FICARIO (DE) ROZA, 45.

FICO BIBERE. Habebat partem decimarum plebis Rapalli pro leudo, 16, 17.

FICU (DE) GISLA, 365.

FILA STUPA JOHANNES, 468.

FLACCA PANIS JOHANNES. Libellaria eius, 146. Terra ipsius, 147.

FLEDEMERIUS JOHANNES, 71, 153.

FLESSA (DE) INGO. Consorts Archiepiscopi pro molendinis construendis, 110.

FLONRANO (DE) GIGSO, 306.

FLORA (DE) VIVULUS, 471.

FLORELLUS JOHANNES. Decimae filiorum ipsius ab Oberto episcopo locatae, 146.

FOEMINA LONGOBARDA. Status ipsius iuxta ianuensium consuetudines, 312.

FOLCOINIS (DE) ANSALDUS, 119.

FOLPERTUS, 163.

FONTANEGLI (DE) FABIANUS, 331. Commemoratio iudicatus ipsius, 383.

FORNARIUS IDO, 403.

FORNARIUS OTTO. Testis, 57. Terra eius, 70. Recordatus, 365. Consul Januae, 386.

FORNARIUS RUSTICUS, 364.

FORZANUS, 300, 301, 302.

FOSSADO (DE) SIGEZA, 266.

FOSSATO (DE) GUILIELMUS. Operarius Nervii, 51, 53. Famulus S. Syri, 69, 153.

FOSSUS ANSALDUS. *Vide* OLIVA (DE) ANSALDUS.

FOTI PAUCU RIBALDUS. Testis, 57.

FRANCO frater Bosonis. Testis, 452.

FRANCO presbyter, 167.

FRASCARIA (DE) RUBALDUS presbyter. Testis, 383.

FRASCAROLUS, 126.

FREDALDO (DE) BONUS JOHANNES, 471.

FREDALDO (DE) HUGO. Terra ipsius, 54. Eius libellus, 184. Testis, 358.

FREDALDUS. Filii ipsius conditionati Archiepiscopi, 53. 59.

FREDOLANDO (DE) PHILIPPUS. Conuenit se cum Archiepiscopo pro molendinis construendis, 111.

FRICANS DENTES, 152.

FRICHUS, 468.

FRIGIDUS ALBERTUS, 405.

FULBERTUS cancellarius Berengarii et Adelberti regum, 511.

FULCETUS, 406.

FULCO, 152.

FULCO, 315.

FULCO filius naturalis Aidelae neptis Petri de Saporito. Ab archiepiscopo Syro accipit in locationem quamplures terras, 317.

FULCO filius Rodulphi. Ab archiepiscopo Bonifatio accipit locationem montis Creti, 465.

FULCUS. Testis, 452.

FULCUS de loco S. Silvestri. Conditionatus Archiepiscopi, 50.

FUTI MONAGHA OBERTUS. Testis, 269, 592. Recordatus, 528.

G

GABERNIA LANFRANCUS. Terra eius Archiepiscopo laudata, 70. Habebat partem decimarum capellae Olei, 20.

GABBUS ANSALDUS. Tenebat decimam Maneciani et Quartini, 12. Et capellae Olei, 21. Easque Archiepiscopo refutavit, 29.

GAÇO (DE) GANDULPHUS, 470.

GAÇO (DE) GIRARDUS, 470.

GAÇO (DE) OBERTUS, 469.

GAIDALDUS. Terra ipsius in Plecania ab Oberto episcopo locata, 285.

GAIDALDUS. Terra eius, 505.

GAIDALDUS. Testis, 418.

GAIDALDUS JOHANNES. Eius libellus, 277. Solvebat pensionem Archiepiscopo, 568.

GAIO (DE) ANSALDUS. Terra eius, 155.

GALITIA (DE) JOHANNES, notarius Sacri Imperii, 468, 469, 470, 471.

GALIVERTUS. Terra eius, 254.

GALLETA OGLERIUS, praepositus S. Laurentii, 412.

GALLIANO (DE) LEDA, 152.

GALLINA ANDREAS, frater Gisberti de Zambazario. Conditionatus Archiepiscopi, 34. 43. Eius libellus, 241. Recordatus, 403.

GAMBALIXA VASSALLUS. Eius domus, 326.

GAMBALIXA VASSASSALDUS, 363.

GAMBA FALSA OBERTUS, 365.

GAMBARELLAE, 53.

GAMBARELLUS JOHANNES. Guaitator, 42.

GAMBARUS. Eius libelli, 248, 252, 253.

GANDULPHO (DE) OTTO. Consul Januae, 445.

GANDULPHUS. Habebat partem decimae plebis Sigestri, 18. Testis, 58. Eius libellus, 278. Recordatus, 287.

GANDULPHUS filius Johannis Brusci. Eius libellus, 161.

GANDULPHUS filius Johannis episcopi. Eius progenies, 406.

GANO (DE) ANDREAS, 197. Mansio ipsius, 282.

GANO (DE) KAROLUS. Eius libellaria, 187, 190, 282.

GANO (DE) ERIZUS. Terra eius, 254.

GARARDUS, 39.

GARIARDUS BALDOLINUS, 405.

GARIBALDO (DE) GARGANUS. Tenebat decimas Rivarolii, 17.

GARIBALDO (DE) MAURUS, 263.

GARIBALDUS. Terra eius, 417.

GARILIIUS RUSTICUS. Gastaldus Curiae, 117. Testis, *ibi*. Famulus Archiepiscopi, 138. Recordatus, 363.

GARRIUS ANSELMUS. Consul Januae, 97, 299.

GARRIUS WILIELMUS. Terra eius laudata Archiepiscopo, 85.

GASTALDI. Conditionati Archiepiscopi, 49.

GASTALDIONES. Qui erant, 117. Recordati 292.

GASTALDIONES CELIANAE. Inter Archiepiscopum et canonicos S. Laurentii divisi, 431.

GASTALDIONES MOLACIANAE, 38, 366.

GASTALDIONES S. ROMULI. Ab Archiepiscopo ordinati, 123. Recordati, 398.

GASTALDUS. Conditionatus Archiepiscopi, 47, 51.

GASTALDUS GIRARDUS *sive* BERARDUS. *Vide* MORELLA (DE) GIRARDUS.

GASTALDUS JOHANNES. Terra eius, 146. Recordatus, 190. Libellaria eius, 282.

GASTALDUS LANFRANCUS. *Vide* REZANUS LANFRANCUS.

GATA BERNARDUS. Vendidit Syro archiepiscopo terram in villa Medolici, 139.

GATI. Eorum libellus, 184.

GATIGNOLUS. Conditionatus Archiepiscopi, 53.

GATUS ANDREAS. Operarius Molacianae, 40.

GATUS OGLERIUS. Conditionatus Archiepiscopi, 46.

GAUDARDUS. Testis, 452.

GAZAGNOLUS JOHANNES. Conditionatus Archiepiscopi, 53.

GAZINA (DE) ALGUDA, 77.

GAZIO (DE) ARNALDUS, 136, 299.

GAZIO (DE) OGLERIUS, 151.

GAZO (DE) BONSEGNOR. Ab archiepiscopo Syro accipit in locationem terram Eccl. Jan. , 514.

GAZO (DE) OBERTUS. Jurat fidelitatem Archiepiscopo , 567.

GEORGIUS , 165.

GERANDUS ODO , 52.

GEZO LAMBERTUS. Habebat partem decimarum plebis Rapalli , 17. Vassallus Archiepiscopi , 24. Consul Januae , 56. Testis , 58.

GIBERTUS archipresbyter Rapalli. Ab archiepiscopo Syro accipit in locationem decimam maris huius loci , 584.

GIGORIUS, presbyter. Archiepiscopi. Testis , 526.

GILSELBERTUS. Habebat partem decimarum plebis Rapalli , 16.

GIMBUS WILIELMUS , 468.

GIRARDUS. Vide SCORTA GIRARDUS.

GIRARDUS. Ab Oberto episcopo accipit in locationem res Ecclesiae Januensis , 169.

GIRARDUS, dapifer Archiepiscopi. Testis , 95, 350, 385.

GIRARDUS, filius Mançii (*sive Lancii?*) de Molazana. Testis , 471.

GIRARDUS, filius q. Amici. Ipse et uxor eius vendiderant Archiepiscopo partem molendini de Brete-sca , 95.

GIRARDUS, filius q. Lanci de Molaciana, *sive* GIRARDUS gastaldus Molazanae. Testis , 102, 152. Vendidit Hugoni archiepiscopo partem molendini de Periculo, et nonnulla alia bona , 359. Terra eius , 360. Recordatus , 468.

GIRARDUS frater Martini de Communisi. Filii eius operarii Molacianaë , 59.

GIRARDUS magister. Testis , 470, 471.

GIRARDUS, praepositus ecclesiae S. Michaelis de Faxolo. Ab archiepiscopo Syro, nomine dictae ecclesiae, centum tabulis terrae donatus , 551.

GIRARDUS, presbyter. Testis , 338.

GIRARDUS, presbyter de Carancia , 404.

GIRARDUS, presbyter de Sigestri. Testis , 91.

GIRARDUS, presbyter ecclesiae S. Johannis plebis Variae. Ab archiepiscopo Syro accipit in locationem quamplures terras , 550.

GIRARDUS S. SYRI. Testis , 552.

GIRARDUS subdiaconus , 429. Diaconus , 450.

GISELBERTUS , 402.

GISLA. Libellus filiorum eius , 161.

GISLA filia Baldi Caulixelli. Ab archiepiscopo Syro accipit in locationem castanetum Eccl. Jan. , 515.

GISLA filia q. Rustici. Ab archiepiscopo Syro accipit in locationem res Ecclesiae Januen. , 521.

GISLA, monaca de Petra Colexi , 544.

GISO. Ab Oberto episcopo accipit in locationem res Eccl. Jan. , 145.

GISO: Ab Oberto episcopo accipit in locationem res Eccl. Jan. , 171.

GISO diaconus , 436, 457.

GISO, servus Eccl. Jan. , 291.

GISO (DE) GUILIELMUS, 125, 426.

GISULFO (DE) VASSALLUS. Terra ipsius laudata Archiepiscopo, 70.

GISULFUS. Ab Oberto episcopo accipit in locationem quemdam mansum, medietatem cappellae S. Laurentii Levallii, et quamplures servos et ancillas Ecclesiae Januen., 329.

GLARETO (DE) BRUGNO, 402.

GLARETO (DE) GUILIELMUS. Conditionatus Archiepiscopi, 36. Eius libellus, 198. Recordatus, 402.

GLARETO (DE) THOMAS, 188. Eius mansio, 254.

GLARETUS, 223.

GLUTONO (DE) WILIELMUS. 82.

GOBUS GANDULPHUS, 305.

GOBUS OGLERIUS. Testis, 158, 305.

GOBUS RAINALDUS. Consul Januae, 75, 77. Curator filiorum et nepotum q. Ansaldi Sardenae, 81. Testis, 334. Terra ipsius in Nervio Archiepiscopo laudata, 340, 388.

GODEPRANDUS, 233.

GODO. Bona ipsius, 452.

GOLIA AMICUS. Testis, 339.

GOLIA ANSALDUS.. Consul Januae, 109, 396. Ordinator Curiae Syri II, 346. Testis, 353.

GONTARDI. Terra ipsorum, 298.

GONTARDUS FREDENTIO, *sive* FREDENZONUS. Consul Januae, 115, 330, 384, 386. Recordatus, 381.

GONTARDUS HUGO. Consul Januae, 100.

GONTARDUS IDO. Consul Januae, 94, 114, 117, 269, 388.

GOTEFREDUS iudex, 176.

GOTICI GANDULPHUS. Testis, 141.

GOTIZA. Vineae ipsius, 63, 156.

GOTIZA, ancilla Ecclesiae Januen-
sis. A Landulfo episcopo locata, 291.

GOTIZO, 166.

GOTIZO. Ab Johanne episcopo accipit in locationem nonnulla castaneta, et medietatem libellariae Creti, 247.

GOTIZO. Ab Oberto episcopo accipit in locationem res Eccl. Jan., 165.

GOTIZO, *sive* GOTISONIS BALBI, ANSELMI, 334. Testis, 333.

GOTIZO (DE) GUILIENZONUS. Condemnatus a Consulibus pro solvenda decima maris Archiepiscopo, 129.

GOTIZONE (DE) OBERTUS. Testis, 334.

GRASSUS LAMBERTUS. Testis, 115, 277.

GRASSUS MERLO, pater praedicti. Testis, 115, 277.

GRASSUS OBERTUS, 31.

GRAVELIA (DE) GISO. Terra eius, 306.

GREGORIUS, diac. card. SS. Sergii et Bacchi, 450.

GREGORIUS filius Ansaldi Apparuidi, olim abbas S. Andreae de Sexto. Testis, 390.

GREGORIUS filius q. Gandulphi de Molazana, 360.

GRILLANEGO (DE) BALDUS, 82.

GRILLONUS, 126.

GRILLUS ALBERTUS. Consul Januae, 469, 470, 471.

GRILLUS AMICUS. Consul Januae, 266, 303.

GRILLUS LAMBERTUS. Consul Januae, 269.

GRIMALDUS, 224.

GRIMALDUS, filius Ottonis Cannelae. Syro II decimas refutavit, 29. Condemnatus ad solvendam pensionem Archiepiscopo, 66.

GRIMALDUS, filius q. Mauronis. Accipit in locationem tertiam partem oblationum ecclesiae S. Georgii plebis Bavali, 400.

GRIMALDUS Portus Veneris. Pro solvenda decima maris Archiepiscopo condemnatus, 396.

GROPO (DE) ANFOSSUS. Testis, 352.

GROPO (DE) RUBALDUS, 263.

GROppo (DE) WILIELMUS. Libellariae ipsius Archiepiscopo laudatae, 94. Eius mansus, 270. Recordatus, 352.

GRUGNUS JOHANNES. Testis, 269, 392.

GUAITA FOLIA. Filii eius conditionati Archiepiscopi, 34, 37. Foeni secatores, 39. Guaitatores, 43. Vendidit Archiepiscopo terram, et partem quam habebat in molendino de Periculo, 137. Filii eius illam venderunt de Subterrato et Britisca, 158. Libellus eorum, 193, 195. Recordatus, 353, 257. Iterum filii ipsius, 403.

GUAITA FOLIA ALBERTUS. Confirmat Hugoni archiepiscopo venditionem partis cuiusdam molendini de Bretesca, 355. Testis, 358.

GUAITA FOLIA (DE) BONADONNA. Vendidit Archiepiscopo quasdam terras, et partem molendini de Periculo, 137.

GUALMANUS, 126.

GUARACCONUS. Terra eius, 177.

GUARACI. Servitia ab ipsis debita Archiepiscopo, 30.

GUARACUS ALBERTUS. Inter bonos homines Curiae numeratus, 27. Testis, 57, 58.

GUARACUS ALCHERIUS. Tenebat decimas plebium S. Martini de Hyreo et Ordolasci, nec non civitatis Januae, 15. Item plebis Sauri, 16. Illas de Hyreo refutavit Syro archiepiscopo, *ibi*. Filii eius de istis decimis plebium Hyrci sive Herculis et Sauri habebant partem, *ibi*.

GUARACUS BONUS VASSALLUS. Filii eius habebant partem decimarum plebium Herculis et Sauri, 16. Unus ex ipsis Syro II refutavit eas, 29. Erant vassalli Archiepiscopi, 25.

GUARACUS CONRADUS, 27, 366.

GUARACUS GRATIANUS. Vassallus Archiepiscopi, 25. Cui decimas renunciavit, 29. Filia eius, *ibi*.

GUARACUS GUIELMUS. Filii eius vassalli Archiepiscopi, 25.

GUARACUS MERLO. Terra filiae ipsius, 111.

GUARACUS OBERTUS, 29.

GUARACUS ROLANDUS. Par Curiae Hugonis archiepiscopi, 349.

GUARASCA RUBALDUS, 82.

GUARDATOR AMICUS. Testis, 470.

GUARDATOR MALCAVALCA, 94.

GUARELLO (DE) JOHANNES, 82.

GUARELLUS NEVARSCUS, 82.

GUASCIERIUS JOHANNES, 403.

GUASCHERIUS JACOBUS, 470.

GUASTAMERCATUS PETRUS. Testis, 102.

GUASTAPANUS ALBERTUS.. Ab archiepiscopo Syro accipit quasdam terras in locationem, 90.

GUASTAVINUS. Habebat partem decimarum plebis Moneliae, 18. Et Curia recepit illas quas ipse Guastavinus in plebeio Castellionis tenebat, 22.

GUASTO (DE) ANDREAS, 82.

GUBIANUS. Terra eius, 254.

GUELFUS AMICUS. Ipse et Anna uxor donant Archiepiscopo locum in Albario, 319. Recipiuntque eum pro locatione, 320. Recordatus, 365.

GUERCIA (DE) ALBERTINUS. Operarius Medolici, 48.

GUERCIVS ALBERTUS. Terra eius, 64.

GUERCIVS ANFOSSUS. Tenebat partem decimae plebis Bargalii, 13. Recordatus, 302.

GUERCIVS CARUS, 125, 126. Uxor eius, *ibi*.

GUERCIVS GUILIELMUS. Habebat partem decimarum cappellae Olei, 21. Et plebis S. Petri de Arena, *ibi*. Vassallus Archiepiscopi, 25. Inter bonos homines Curiae adnotatus, 27. Testis, 58, 470. Recordatus, 302.

GUERCIVS IDO, frater praedicti. Testis, 58.

GUERCIVS LAMBERTUS. Habebat partem decimae plebis Hyrci, 16. Et Nervii, *ibi*. Vassallus Archiepiscopi, 25. Consules absolvunt a querimonia ipsius Lamberti Hugonem archiepiscopum et Rubaldum Porcum, 108.

GUERCIVS OTTO. Consul Januae, 118, 152. Recordatus, 362.

GUERCIVS TANTUS. Consulès, remoto interdicto ipsius Tanti, laudant quod molendinum Murualli non destruat, 302.

GUIBERTUS. Ab Johanne episcopo accipit in locationem res Eccl. Jan., 143, 149. Recordatus, 150.

GUIBERTUS. Filii eius, 265. Ab Oberto episcopo accipit in locationem res Eccl. Jan., 295.

GUIBERTUS, nepos predicti. Ab Oberto episcopo accipit in locationem res Eccl. Jan., 295.

GUIDO, 450.

GUIDO. Testis, 546.

GUIDO, card. diac. S. Adriani, 451.

GUIDO, episcopus Tiburtinus, 450.

GUIDO filius Guaitafoliae, 355, 357.

GUIDO, notarius Berengarii et Adelberti regum, 416.

GUIDO, praepositus S. Laurentii Januae. Subscripsit donationi capellae S. Stephani de Campo Florentiano, 50. Testis, 268. Recordatus, 452.